
Nº NÍVEL ESTUDO ÍNICIO JORNADA BOLSA R$

1 GRADUAÇÃO 12/09/2022 30 HORAS           360,00 

          690,00 

    1.050,00 

         11,76 

    1.061,76 

RESPONSÁVEL:      DAIANE CAMBRUZZI

MUNICÍPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU – PR

RELATÓRIO DE ESTAGIÁRIO POR ÓRGÃO

UNIDADE CONCEDENTE DE ESTÁGIO: CEINEE PATO BRANCO – PR

PERÍODO:  RESCISÃO JUNHO 2023

ÓRGÃO DO 

MUNICÍPIO:
04.01 Secretaria Municipal de Administração e finanças 

LOTAÇÃO 04.01 Secretaria Municipal de Administração e finanças 

NOME

MARCIELI DA SILVEIRA

FÉRIAS 

TOTAL DO VALOR DAS BOLSAS DO ÓRGÃO EM R$                                                       1.050,00 

TOTAL GERAL DO VALOR DAS BOLSAS EM R$

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DO CEINEE 1,12%

TOTAL GERAL DO VALOR DAS BOLSAS + TAXA DE ADMINISTRAÇÃO EM R$


